
Rektorský sportovní den UHK 

Propozice Akademik run UHK 2018 
 

Kdy:  

Středa 25. 4. 2018  

Kde:  

Start, cíl a prezentace v univerzitním kampusu Na Soutoku, před budovou „A“  

Časový harmonogram: 

 15:30 – 16:30 prezentace 

 17:00 – START (v pořadí: 2,2 km – 5 km) 

 18:30 – vyhlášení vítězů, ukončení akce 

Účastníci: 

Studenti a zaměstnanci UHK a ostatních vysokých škol v Hradci Králové 

Soutěž: 

O POHÁR REKTORA „pro nejsilnější tým“ 

- souboj fakult o největší běžeckou účast (počet běžců za fakultu poměrem k 

celkovému počtu studentů fakulty) 

- každý účastník z vítězné fakulty získá na místě dárek od Studentské unie 

UHK - vstupenku na after party Rektorského sportovního dne (Club La 

Fabrique) 

Trasa:  

1. 2,2 km  

2. 5 km  

Kategorie: 2,2 km muži, 2,2 km ženy, 5 km muži, 5 km ženy 

Celková kapacita závodu je 300 běžců. Zároveň platí, že každá z kategorií má 

kapacitu max. 100 (nebo méně – do vyčerpání celkové kapacity). 

Každý se může přihlásit pouze na jednu vybranou trasu. 

Pro všechny kategorie proběhne oficiální vyhlášení 1. – 3. místa. Ostatní výsledky 

budou zveřejněny následující den na webu sport.uhk.cz. 

Startovné: 

50 Kč – platí se v hotovosti na místě 

Další informace: 

První vlna el. přihlášek: do 15. 4. – běžci přihlášení v tomto termínu budou mít 

originální startovní číslo s vlastním jménem. 



Uzávěrka el. přihlášek: 22. 4. 2018 

Přihlášky na místě jsou možné pouze při nenaplnění kapacity. 

Pro závodníky zdarma iontový nápoj X-iont. 

Účast na vlastní nebezpečí a vlastní zodpovědnost. 

Možnost převlékání v odděleném prostoru v přízemí budovy „A“. Za odložené věci 

neručíme – k uložení věcí využijte uzamykatelné skřínky.  

Organizátor má právo na odůvodněné změny. 

Podáním přihlášky potvrzuje účastník souhlas se zněním těchto propozic a 

s pravidly závodu. 

 

 

         Trasa 2,2 km:     Trasa 5 km:                  

               

                       


